｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立碇內國民中學

發文字號：基府教終參字第1140254116號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(3088540_11424P017007_1140254116_114D2070961-01.pdf)

函轉本市武崙國中辦理「柬埔寨關懷送暖暨2025年國際女
孩日慶祝活動」，鼓勵各校踴躍報名參加，請查照。

依據武崙國中114年10月7日基武中學字第1140200402號函
辦理。

響應教育部推動國際教育及性別平等教育政策，規劃於

114年11月12日（三）舉辦「國際教育－柬埔寨送暖暨
2025年國際女孩日慶祝活動」，參加對象為本市中小學學
生約180名。
活動以「我是童軍，我引領變革：危機前線的孩童 (I am
a Scout, I lead change: Children on the front lines of crisis)」
為主題，結合國際教育、童軍體驗及國防教育課程，透過

童軍技能、國際關懷與服務行動，展現青少年在挑戰中的

韌性與領導力。

報名日期及方式：請各校於10月24日(五)前上網填寫
（https://docs.google.com/forms/d/1w8SNU9pGGczMtaXCvh
6bdATRCAQ2hW--a-QyagordXA/edit），以利後續車輛安
排。

檢附活動實施計畫1份。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃雅南
電話：0224301505 分機303
電子信箱：huangjackynan@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

學務處 114/10/21

1140105291

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府教育處(終身教育科)電  子  公  文
交  換  章
2025/10/21
09:31:15

第2頁，共2頁

學務處 114/10/21

1140105291